2

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	   XÃ SƠN TÂY HẠ

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số:  01/GM-HĐND

	Sơn Tây Hạ, ngày  28  tháng  6 năm 2025

	GIẤY MỜI
Dự Kỳ họp thứ nhất của HĐND xã Sơn Tây Hạ khóa I,
 nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi:.....................................................................................................

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Hướng dẫn số 1309/HD-UBTVQH15 ngày 11/6/2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội hướng dẫn một số nội dung về tổ chức và hoạt động của Đoàn đại biểu Quốc hội khóa XV, HĐND cấp tỉnh, cấp xã nhiệm kỳ 2021 - 2026 sau sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025;
Được sự thống nhất và chỉ đạo của Ban Thường vụ Đảng ủy, Thường trực HĐND xã Sơn Tây Hạ tổ chức Kỳ họp thứ nhất của HĐND xã Sơn Tây Hạ khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026. Trân trọng kính mời các thành phần tham dự:
1. Thành phần tham dự kỳ họp:
- Ở tỉnh:
+ Mời đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy Quảng Ngãi.
+ Mời đồng chí Ủy viên Thường vụ Tỉnh ủy - phụ trách địa bàn Xã Sơn Tây Hạ.
+ Mời đại diện lãnh đạo Thường trực HĐND tỉnh.
+ Mời đại diện lãnh đạo UBND tỉnh.
+ Mời đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.
+ Mời đại biểu HĐND tỉnh ứng cử trên địa bàn (nhiệm kỳ 2021-2026).
- Ở xã:
+ Mời Thường trực Đảng ủy;
+ Mời đại diện lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy;
+ Thường trực HĐND xã;
+ Mời Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;
+ Trưởng, Phó các Ban HĐND xã;
+ Chủ tịch, Phó Chủ tịch và các Ủy viên UBND xã;
	+ Đại diện lãnh đạo các phòng ban chuyên môn thuộc UBND xã; các đơn vị sự nghiệp, Ban Giám hiệu các trường học, Trạm y tế, các tổ chức chính trị - xã hội xã trên địa bàn xã; Đại diện Ban cán sự các thôn trên địa bàn xã.
	2. Nội dung kỳ họp: …..
3. Thời gian kỳ họp: 01 ngày, khai mạc 07 giờ 30 phút ngày    /9/2025.
4. Địa điểm: Hội trường nhà làm việc HĐND&UBND xã Sơn Tây Hạ.
Kính mong các đồng chí và quý vị đại biểu sắp xếp thời gian tham dự kỳ họp đúng thành phần và thời gian quy định để kỳ họp đạt kết quả tốt đẹp./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VT.

	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
CHỦ TỊCH

Cao Quốc Tiến